

NOWOŚCI

Index	Pełna nazwa tytułu	Cena	Częstotliwość	Opis tytułu
528374	BIEDRONKA I CZARNY KOT. GOTUJĘ Z... BIEDRONKĄ	29.99	jednorazówka	Książka kulinarna Gotuję z... Biedronką, to 80 przepisów na słodkie i słone dania dla małych szefów kuchni. Biedronka zaprasza do wspólnego gotowania. Od teraz każde dziecko może zostać superbohaterem w kuchni i zaskoczyć wszystkich pysznymi potrawami. Książka kulinarna Gotuj z... Biedronką zawiera: 1. ABC gotowania 2. 80 pomysłów na przeróżne słodko-słone przysmaki wzbogacone pięknymi kolorowymi zdjęciami gotowych potraw. Informację, że każdy przepis jest łatwy do przygotowania, a przy niewielkiej metamorfozie ze słodkiego przysmaku może stać się słonym daniem i odwrotnie.
528145	TRANSFORMERS BUMBLEBEE POWIEŚĆ FILMOWA	19.99	jednorazówka	Przygoda głównych bohaterów - nastolatki Charlie i Autobota Bumblebee, napisana na podstawie kinowego hitu pod tytułem „Transformers Bumblebee”, który wejdzie na ekrany w styczniu 2019 roku. to całkowita nowość, bo powieść przedstawia część historii, jedyną którą pozwolił opublikować przed premierą producent filmu. Połączona jest z kolorową wkładką z fotosami z filmu.
528129	TRANSFORMERS BUMBLEBEE WIELKA KSIĘGA ZADAŃ	22.99	jednorazówka	Książka z zadaniami rozwijającymi u młodych czytelników zdolności logicznego myślenia, spostrzegawczość oraz zdolności manualne. Do tego, dzięki rozwiązywaniu tych zadań, dzieci mogą poznać bliżej główną postać nowego filmu Bumblebee i świat Transformersów. Książka ma 96

				stron, jest czarno-biała i dołączone są do niej kolorowe naklejki.
528250	WIELKA KSIĘGA TRANSFORMERS BUMBLEBEE	19.99	jednorazówka	To książka dla fanów Transformersów. Zbudowana jest z dwóch części. Część kolorowa, w której przedstawiamy w formie fotostory filmową historię Bumblebee na podstawie kinowego hitu który w styczniu 2019 wejdzie do kin, plus ciekawostki dotyczące głównego bohatera – Bumblebee oraz przewodnik po innych postaciach z filmu. Część czarno-biała to supertest dla fanów Transformersów, tj. logiczne zadania oraz kolorowanki.